KONTRATE SHITJE
(transterim I pjeseve te kapitalit te shogerise tek te tretet )

gy dol medatee’y @ - 2000 ( dymije). diten o, S47yre! para muje poteres ,
L%m»f(:- ,j/ﬁ/&, ______, Notere ne Tirane, me Scli ne Ry 4’;;,:; so/ I s

1 paragiten personalisht:

SHITEST: NERITAN DOJAKA. Ibini I \bazit, I darclindjes 1967, banues ne 1 ane
Rr.Bajram Curri, Pall.67 1 Ap.8. madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar. I
pajisur me pashaporten me nr. OH 362149

BLERESIT 1. BLEDAR CERIBASIT. § birt i Kasemit. I datelindjes 1956, banues ne
Tirane, Rr. Mihal Grameno, Pall.7 ] Ap.3.madhor ¢ me zotesi te plote Juridike per te
vepruar. T pajisur me pasaporte me nr, A7 053079.

2. CARLI GIUSEPPE, I biri | Angelos, lindur ne Trani, me 1961, banucs ne
Barletta. Itali. shtetas italian, madhor ¢ me zotesi te plote juridike per te vepruar. | pajisur
me pasaporien n 7930001

L SHITESI NERITAN DOTAK A eshic orfak I vetem I Shoqerise * Alba-Elettrica 2°
sh.p.k. me Lapital themeltar 100.000 ( njegindmijc) leke. megjistruar si person juridik
me vendimin € Givkates se Rrethit Tirane nr 2470, d1.06.03.1995. me adryshimet ¢
berame \'endimin ¢ po asaj GjyRate te dates 12.07.1996, me seli ne Re.Bajram < urri,
Pall.67/1/8. Me vendimin nr.2 date 03.01.2000 t¢ Asamblese se Ortakut te \etem
cshte vendosur e t'f shese ne formen ¢ transterimit, nga 33.3 %o (iridhjercetre pihe tre
perqind) te kapitalit themeltar te shogerise ~Alba-Elettrica 2 perkatesisht bleresve
BLEDAR CERIBASHI die CARLI GIUSEPPE, kurse pjesa e mbetur ¢ hapitalit
themeliar prej 33.4% (tridhjetectre pike Kaier pergind) do te vazhdoje t¢ mbahet ne
pronesi nea shitesi.

2. Cmimi I shitjes eshie ne vleren prej 66.800 lekesh dubhe u ndare nga 33360 leke per

secilin prej bleresve dhe do te paguhet ne momentin ¢ nenshhrimit te aktit tc shitjes.

Me nenshhrimin ¢ kesaj nontrate-shitjeje dhe realizimin o shenimeve perhatese ne

iregjistrin themeltar. BLERESIT behen pronarc te pjeseve perhatese ic Kapitalit dhe

ortake te shogerise * Alba-Flettrica 2" sh.p.k., kurse Shitesi ¢ humb te drgjien¢
pronesise per pjeset ¢ shitura te hapitalit.

4. BLERESIT kane te drejten e MMT e S¢ feresise se dividenteve te vena ne shperndarje

pas shitjes edhe sikur ato (' perkasin njc ushirimi te mby Ihw peipaia kesaj date.

BLERESIT nuk mund ' kerhe nne shitesit go ai te Kontribuoje ne pastrimin o atvre

humbjeve ge kane gene perpata shitjes,
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